margen de las inscripciones números: 180 del Registro Mercantil de 24 de enero de 1991 a 
fs 316, Tomo 122 y No. 1839 de 3 de junio de 2002, a fs 1579 vta. Tomo 133, con fecha 16 
de septiembre de 2003 

El capital social de la Compañía es de USD.$ 160.000,00 dividido en ciento sesenta mil 
acciones ordinarias y nominativas de USD. $ 1,00 cada una. 

OPERACIONES 

Sus actividades operativas correspondieron al alquiler de maquinarias y equipos pesados; y, 
al transporte de materiales, maquinaria y equipo pesado a empresas dedicadas a la